
www.libesice.com       (dary pro farnost: 20 00 76 35 33 / 2010, variabilní symbol 999) 

Liběšický 

Poutníček 
roč.20, č.3 17.1. 2021 

 
17.1.  Ne   2. neděle v mezidobí 

Mše svatá v 9.00 v Liběšicích – pro starší  
  v 11.00 v Liběšicích – pro mladší,  

  v 15.00 v Domoušicích, v 17.00 v Hřivicích 

pokračuje Tříkrálová sbírka ON-LINE 

18.1. Po   památka Panny Marie, Matky jednoty křesťanů 
  Mše sv. v 17.00 v Liběšicích 

pokračuje Tříkrálová sbírka ON-LINE 

19.1.  Út   úterý 2. týdne v mezidobí  
Mše sv. v 17.00 v Liběšicích 
pokračuje Tříkrálová sbírka ON-LINE 

20.1.  St   památka sv. Fabiána a Šebestiána, mučedníků 
             A d o r a č n í  d e n  z a  n o v á  p o v o l á n í  a  z a  r o d i n y  

         celodenní tichá adorace před Nejsvětější svátostí v kapli Božího Milosrdenství 
Mše sv. v 8.00 a v 17.00 v Liběšicích   

pokračuje Tříkrálová sbírka ON-LINE     

21.1.  Čt  památka sv. Anežky římské, panny a mučednice 
Mše sv. v 17.00 v Liběšicích 
pokračuje Tříkrálová sbírka ON-LINE 

22.1.  Pá   památka sv. Vincence, jáhna a mučedníka 
A d o r a č n í  d e n  a  n o c  n a š í  f a r n o s t i  

                        celodenní tichá adorace před Nejsvětější svátostí v kapli Božího Milosrdenství 
Mše sv. v 8.00 a v 17.00 v Liběšicích  

pokračuje Tříkrálová sbírka ON-LINE 

23.1.  So   sobotní památka Panny Marie 

         v 11.00 pohřeb jezuity P. Jana Rybáře SJ z arciděkanského kostela v Trutnově  
– živý přenos TV Noe a Radia Proglas 

Mše sv. v 18.00 v Liběšicích – s nedělní platností  
pokračuje Tříkrálová sbírka ON-LINE 

24.1.  Ne   3. neděle v mezidobí – Neděle Božího Slova 
Mše svatá v 9.00 v Liběšicích – pro starší  

  v 11.00 v Liběšicích – pro mladší,  

  v 15.00 v Domoušicích, v 17.00 v Hřivicích 

  končí Tříkrálová sbírka ON-LINE 
______________________________________________________________ 

� Rozloučení s významnou osobností, skromným člověkem, knězem velkého srdce  

a misionářem – jezuitou, otcem Janem Rybářem, který se zapsal do mnoha srdcí, 

můžete živě sledovat na TV Noe nebo Radiu Proglas tuto sobotu 23. ledna 2021.  


